
 

  
 Pagina 1 | 1 

 

Senatul universitar 

Nr. 911/19.9.2024/CS 

 

 

HOTĂRÂREA  SENATULUI  UNIVERSITAR 

nr. 363 din 19 septembrie 2024 

 

În baza: 

Legii învățământului superior nr. 199/2023; 

Cartei Universității „Dunărea de Jos” din Galați; 

Regulamentului de organizare și funcționare a Senatului UDJG; 

Adresei nr. 32884 din 19.9.2024, înaintată conducerii UDJG sub semnătura Inspectorului 

Șef al Inspectoratului pentru Situații de Urgență „General Eremia Grigorescu” al Județului 

Galați; 

Adresei nr. 32918 din 19.9.2024, înaintată Senatului universitar sub semnătura Rectorului 

universității,  

 

 

Senatul universitar, întrunit în ședință ordinară, în plen, în data de 19 septembrie 

2024, ora 12.00, la care au participat 67 dintre cei 83 de senatori, fiind întrunit astfel 

cvorumul și numărul de voturi necesar, cu unanimitatea voturilor exprimate, 

 

 

 

 

H O T Ă R Ă Ș T E: 

 

Art. unic. Se aprobă asigurarea cazării forțelor detașate din alte județe în vederea înlăturării 

efectelor cauzate de fenomenele hidro-meteorologice înregistrate în ultima perioadă în județul 

Galați, în căminele studențești din Campusul Studențesc „Alexandru Ioan Cuza”, situat pe strada 

Domnească nr. 155, precum și prețul serviciilor oferite în sumă de 70 lei/persoană/noapte.  

 

 

Preşedintele Senatului universitar, 

         Conf. univ. dr. Alexandru NECHIFOR 
 


